豊橋浄水場再整備等事業ＰＦＩ事業者選定委員会（第４回）

議事概要

１ 日 時 令和６年１２月１７日（火） 午前１０時から１１時３０分まで

２ 場 所 愛知県自治センター 11 階大会議室

３ 出席者

 （１）委 員 （入札公告まで非公開）

 （２）その他 愛知県企業庁水道部水道計画課長 他

４ 議事概要

 （１）スケジュールについて

   ・本事業の今後のスケジュールについて事務局より説明した。

 （２）特定事業の選定について

   ・特定事業の選定について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

（３）入札説明書等の公表について

   ・入札説明書等の公表について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

（４）審査方法について

・審査方法について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

以上